様式第２号

おおたまのおいしい米出荷奨励事業交付申請書

　大玉村長　　様

令和　　年　　月　　日

申請者
　住所
　氏名
　電話番号

　上記の事業を実施しましたので、おおたまのおいしい米出荷奨励事業交付金要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

　１　申請数量　　　　　　　　　　　　　　キログラム

　２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
（１）　色彩選別機による出荷調整をおこなったことを証する書類
（２）　一等米として出荷したことを証する書類
（３）　請負料金を減額したことを証する書類
（４）　村税等の納付状況を確認することへの同意書

　４　確認事項
　　□ 本申請の申請数量には、空中散布を含む殺虫剤散布を行ったほ場の米は含まれておりません。